Painel do bypass de manutenção paralelo
montado na parede
Para Easy UPS 3S e Easy UPS 3M
Instalação
E3MBPAR60K200H:
As últimas atualizações estão disponíveis no site da Schneider Electric
7/2022

250 250 1.5-10
160 kVA – – – – NSX630N
Mic2.3
500 500 1.5-10 NSX400N
Mic2.3
320 320 1.5-10
200 kVA – – – – NSX630N
Mic2.3
630 630 1.5-10 NSX400N
Mic2.3
400 400 1.5-10
990-5994B-024 15
Especificações Para Easy UPS 3S e Easy UPS 3M
Tamanhos recomendados de parafusos e terminais
Tamanho de cabo Diâmetro do parafuso do terminal Tipo de cabo
16 mm² M10 KST TLK16-10
25 mm² M10 KST TLK25-10
35 mm² M10 KST TLK35-10
50 mm² M10 KST TLK50-10
70 mm² M10 KST TLK70-10
95 mm² M10 KST TLK95-10
120 mm² M10 KST TLK120-10
150 mm² M10 KST TLK150-10
185 mm² M10 KST TLK185-10
Especificações de torque
Tamanho de parafuso Torque
M10 30 Nm
Pesos e dimensões do Painel de bypass de manutenção